29.03.2022 г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАБОТЕ КАЗАЧИНСКОЙ УБ, КРЮКОВСКОГО ФАП

Заслушав информацию главного врача Казачинской УБ Донской И.В., фельдшера Крюковского ФАП Федосеевой Ю.С., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию главного врача Казачинской УБ Донской И.В., фельдшера Крюковского ФАП Федосеевой Ю.С. принять к сведению
2.Рекомендовать главному врачу, Донской И.В. продолжить работу по вакцинации населения от Ковид -19.
3. Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева